
Konec Hlášení

Kohout plaší smrt

Vážení občané my jedeme k Vám hráti
připravte si peníze, půllitr a rajčata
peníze na vstupné, co budem od Vás bráti
půllitr na pivo a rajče je klasika
Dovolím si upozornit, nemáme co skrývat
na koncertě není možné uplatňovat slevy
při produkci, je možné, se pouze dívat
výslovně se zakazuje osahávat členy

I když budou skoro nahatí
mladí, krásní a bohatí
nenechte se prosím strhnout k činu
za důsledky neneseme vinu

Ref:   
A to je tak asi vše
co chtěli jsme vám říci
vaše chabé protesty

vůbec nic nezmění
na pořádek dohlíží
milí dobrovolníci
teď mi zbývá jenom dodat
konec hlášení

Vážení občané, ještě něco k věci
změna hraní vyhrazena, je přímo v plánu
jestli něco koluje tak jsou to jenom kecy
i my občas vypustíme zajímavou fámu
Jako třeba že nosíme do postele tanga
na večírku popíjíme vždycky jenom kolu
máme rádi japonské fantazie Manga
po koncertech díváme se v tangách na ně spolu

A kdo tomu všemu uvěří
tomu přivřem nohu do dveří
o žízni ať před hospodou stojí
prostě ho nepustíme do ní

Ref:   
A to je tak asi vše
co chtěli jsme vám říci
vaše chabé protesty
vůbec nic nezmění
na pořádek dohlíží
milí dobrovolníci
teď mi zbývá jenom dodat

A to je tak asi vše
co chtěli jsme vám říci
vaše chabé protesty
vůbec nic nezmění
na pořádek dohlíží
milí dobrovolníci
teď mi zbývá jenom dodat
konec hlášení

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

